2024 年５月 10日

各       位

会 社 名    日 本 フ ァ ル コ ム 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 近 藤 季 洋

（コード番号： ３７２３ 東証グロース ）

問 合 せ 先 取 締 役 中 野 貴 司

（  TEL.０４２－５２７－０５５５ ）

2024年９月期第２四半期累計期間の業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

2023年11月10日に公表した2024年９月期第２四半期累計期間（2023年10月１日～2024年３月31日）

の業績予想値と本日公表の実績値につきまして、下記の通り差異が生じましたのでお知らせいたしま

す。

記

(1) 2024年９月期第２四半期累計期間の業績予想値と実績値の差異（2023年 10月１日～2024年

３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益
四半期

純利益

１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （ A ）
百万円

950

百万円

400

百万円

400

百万円

280

円 銭

27.24

今 回 実 績 値 （ B ） 1,013 505 515 357 34.74

増 減 額 （ B - A ） 63 105 115 77

増 減 率 （ ％ ） 6.7 26.3 28.8 27.5

（ご参考）前期実績
(2023 年９月期第２四半期)

1,138 703 685 475 46.26

(2) 差異の理由

国内のダウンロード販売や北米・欧州・アジア地域での販売が想定を上回ったため、当第２四

半期累計期間の売上高、営業利益、経常利益、四半期純利益ともに、それぞれ前回公表値を上回

りました。

現在、発売タイトル数の拡大や新しいＩＰコンテンツ・ゲームの創出を進めているため、先行

して開発費用の発生を見込んでおります。

通期の業績予想につきましては、前回公表した予想値を据え置いておりますが、今後業績予想

の修正が必要となった場合には、速やかに公表いたします。

以上